## "한미약품그룹 홍보 창구가 일원화 됩니다".

안녕하세요. 기자님. 한미약품 홍보팀입니다.

먼저 혼란스러웠던 지난 1년 여간, 중심을 잡는 정론 보도를 위해 애써 주신 모든 기자님들께 진심으로 감사의 말씀을 전합니다.

한미약품그룹은 지난 시간의 모든 갈등을 매듭짓고, 글로벌 한미를 위한 업의 본질에 집중하는데 최선의 노력을 다하겠습니다.

아울러, 그동안 혼재돼 있던 <u>한미약품그룹 관련 메시지 발신 창구를 일원화한</u> <u>다는 안내</u>를 함께 드립니다. 아시다시피 지난 1년간 한미와 관련된 보도자료 발신 및 창구가 매우 다양하여 기자님들께 많은 혼선을 드린 바 있습니다.

기존에 운영되던 한미약품그룹 관련 보도자료 발신 창구(한미사이언스 홍보팀, 디엑스앤브이엑스, 코리, 로코모티브, 케이앤어소시에이트, 법무법인 세종, 마콜컨설팅그룹)는 <u>오늘 이후로 운영이 종료</u>되며, <u>기존 한미약품 홍보팀으로</u> 일원화 됩니다.

한미약품 홍보팀 이외의 플랫폼에서 발신되는 한미약품 관련 보도자료는 회사의 공식 입장이 아니오니, 취재에 참고해 주시면 감사하겠습니다.

한미약품그룹은 인류의 더 나은 삶과 한국 제약바이오 산업의 발전을 도모하고, 주주와 임직원, 모든 이해관계자들로부터 존경받는 기업으로 나아갈 수 있도록 최선을 다하겠습니다.

감사합니다.

한미약품 홍보팀 배상